

**STORY OF A FINNISH GIRL WHO WAS NOT MURDERED AT
ONCE BY THE RANDOM BOY**



**BUT WAS MURDERED TWICE BY THE PRESIDENT OF SUPREME
COURT AND HIS MEMBERS IN FINNISH LEGAL SYSTEM**

Catalog

LOPPURAPORTTI	3
Häviäjät	3
Voittajat	4
MARTIKAISEN TEKO JOSTA SÄTEILEE VIHA JA KATKERUUS	4
TUOMIO	5
Käräjäoikeuden tuomio	5
Hovioikeus	5
Korkein oikeus	5
LAPPALAISEN SURMAAJAN JA SANNA SILLANPÄÄN UUTISOINNIN VAIKUTUS JOKA KUITENKIN ON VAIN SPEKULOINTIA	5
Uutisoinnin vaikutus nuoriin	5
Sillanpään lavastaminen tuli kalliiksi yhteiskunnalle	6
Mielenterveyspotilaiden ajojahdit	6
MARTIKAISEN ISÄN LAUSUNNOT	7
Martikaisen henkinen pahaolo	7
SUOMEN NYKYTILA OIKEUSVALTIONA LAPPALAISEN OIKEUSMURHAN JÄLKEEN	7
Tuomioistuimien päätösten epäjohtonmukaisuus tapauksittain	7
Lappalainen vs ylivieskan kirkonpoltto	7
Poliisin osuus korruptiossa	8
Psykiatrian ja median yhteinen osuus korruptiossa ongelmakansalaistemme kanssa	8
OIKEUDENTOTEUTUMISEN ESTÄMINEN ILMOITUS POLIISILLE:	9
KORRUPTIORIKOS ILMOITUS POLIISILLE:	9
Sevonin tekojen seuraukset	10
Sevonin mahdolliset yhteistyökumppanit ovat korruptiosta hyötyjät	10
PUOLLAN ARI SOROSELLE PRESIDENTIN ANTAMAA SUOMEN LEIJONIEN KUNNIAMERKEISTÄ ARVOKKAINTA	11

<https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/eveliinan-surmasta-epailty-vangittiin/1818778#gs.nsr11b>
<https://www.kaleva.fi/eveliinan-surmasta-epailty-sai-syytteen-taposta/2326127>

Normaalisti haukun suomen poliisin tekemisiä mutta ne perustuvat heidän korruptoituneisuuteen ja haluttomuuteen tutkia tapauksia tarvittavalla osaamisellaan. Tämän tapauksen suhteen, ihan kuten Pekka Seppäsen tapauksenkin poliisi saa hyvät arvosanat ja tässä tapauksessa se tulee poliisin kovasta halusta selvittää tämä tapaus mutta se ei valitettavasti riitä kokonaisuutena pelastamaan suomen poliisin yllä olevia toimia rikostutkintojen suhteen joista esimerkkinä laitan Kauhajoen koulusurman läpisormien katsomisen, joka olisi ollut täysin estettävissä poliisilla.

Suomen poliisi joka tarvitsisi enemmän 2000-luvun Sorosia ja Tuomisia kuin reality-sarjoja poliisin uskottavuuden ja suosion nostattamisiin fiktiivisillä sarjoilla.

LOPPURAPORTTI

Minun mielestä tämä tapaus voi ihan hyvin olla normaali suomalainen kannibaaritappo joka kuitenkin tehtiin selvinpäin ja joka raakuudessaan ja julmuudessaan päättyi nuorena naisen MURHAAN vaikka suomalainen diktaattori Leif Sevon kaikessa häikäilemättömyydessään, korruptoituneisuudessaan ja tuomioistuinten ohjailtavuuksien ja puolueettomuuden nimissä käänsi tapauksen tapoksi, mistä suomen kansa saa kiittää hänen alulle panemaa vihaa ja katkeruutta millä suomesta ollaan tekemässä euroopan pohjois-koreaa.

Vaikka tämä oli niitä harvoja tapauksia joissa voin jakaa kiitosta poliisin toiminnalle joka kaikessa puolueettomuudessaan ja kovista panoksistaan huolimatta joilla he ovat yrittäneet karistaa bodomin tapauksen tuomaa epäonnistumistaan, joutui antautumaan äärimmäisen korruption ja pahuuden edessä joka tällä kertaa oli ottanut ja puhui Leif Sevonin kautta.

Tähän toimintaan joka näyttäytyi Lappalaisen omaisten oikeusmurhana, missä heidän tyttärensä murhattiin, ei vain yhden kerran vaan toisen kerran oikeusjärjestelmässämme, on voinut olla osallisena sen hetkinen presidentti Tarja Halonen, koska en näe Leif Sevonin aivopieruun ketään muuta joka sen hajuun voisi kukaan muu vaikuttaa näin paljon kuin ostamalla presidentin hyväksyntä hänen vaatimalla tavalla.

Koska olen tuomassa esiin äärimmäisen törkeää toimintaa joka kohdistuu meidän maan ylimpiin päättäjiin sekä oikeuslaitoksemme kyseenalaisiin menettelyihin ja tuomioihin, ei tätä minun asettamaa syytöstä mitä yleisemmin Sevon taikka Halonen tule koskaan myöntämään mikä on hyvin normaalia toimintaa kaikille syytetyille kuten Aino Nykopp joka myös muuttui kiviseinäkiistäjäksi poliisin syytösten edessä, jotka eivät tehonneet kuitenkaan tuomioistuimissa vahvaan näyttöön perusteella. Ihan kuten minun syytöksillenenikin on kohtalaista näyttää Sevonin aivopieruista julkisuudessa sekä hänen alentavasta tuomiosta murhaajalle.

Häviäjät

Kärsijöinä ovat valitettavasti kaikkien sivullisten uhrien omaiset jotka eksyvät näiden psykiatrian lääkittyjen ja provosoimien potilaiden tielle.

Voittajat

Voittajiksi tässä kisassa pääsevät psykiatrian nimissä lääketuotekehitystä tekevät tutkijat, jotka hyödyntävät näitä potilaita omissa tutkimuksissaan kun ihmisen immuuni- hermojärjestelmää kartoitetaan sekä valtaa pitävät joille on luotu ihanteelliset olosuhteet johtaa suomea "hajoita ja hallitse" taktiikalla missä suomen kansa on sotatilassa tätä uudenajan vähemmistöryhmää kohtaan jotka tunnetaan psykiatrian mustamaalaina mielenterveysongelmaisina.

MARTIKAISEN TEKO JOSTA SÄTEILEE VIHA JA KATKERUUS

On harmillista tottakai tutkia näitä tekoja ja nähdä näiden yksilöiden tekemät teot, heidän uhrit ja miten tähän pisteeseen on ajautettu.

Martikaisen teko kuitenkin säteilee äärimmäistä vihaa ja katkeruutta, ihan kuten monen nykypäivän lavastetun nuoren taustalta mikä on Lauerman, hänen kaverikerhon sekä heidän ideologisten jälkeläisten aikaansaannosta. Lauerma joka on löytänyt tämän niin kutsutun henkiden niskalenkin ihmismielestä, tekee sen vihan ja katkeruuden avulla joka näiden lavastettujen ongelmakansalaisten tapauksissa sataa suoraan Lauerman kaikkietävyuden ja näiden kuvitteellisten tautien olemassaolon takeeksi

Tästä vihan ja katkeruuden käytöstä kaikista selvin esimerkki kuitenkin on Aino Nykoppin kanssa ja kuinka hän vihan ja koston täyttämänä varasti sairaanhoidon tarvikkeita, myrkytti työkavereitaan ja tappoi sairaanhoidon vanhuksia koston omalle työnantajalleen hänen huonosta kohtelustaan. On päivän selvää että Nykoppin tekemät murhat kaikessa julmuudessaan peittävät kaikki häneen kohdistetut toimet, jotka jäävät nimellisen oikeusvaltiomme varjoon passiivisten oikeusavustajien sekä poliisin suuren ammattitaidottomuuden takia, joiden specialiteetti tänäpäivänä ei ole asiakkaidensa auttaminen ja tekojen selvittäminen vaan täysin törkeästi kaikkien syytteiden kiistäminen ja lähestulkoon "murhaajien" vapaaksi päästäminen ilman tekojen selityksiä kuin näiden henkilöiden todellisten tekojen selvittäminen.

Rautaheimo on jo eläkkeellä mutta Nykoppin tapaus, joka on kuin identtinen Bodomin tapauksen suhteen, eli ei halutakaan nähdä todellista pahuutta ja tekoihin provosointia ja kannustamista vaikka nämä kaksi tutkijaa näinkin lähellä sairaanhoitoa työskenteli, pitäisi Granroth pitää jatkossa erossa näin vaativista tutkinnoista ammattitaidottomuutensa takia joka kuitenkin paistaa itseoppineen rikostoimittajan silmiin kun ei sitä totuutta mikä on piilossa sairaanhoidossa yksinkertaisesti osata taikka haluta nähdä viranomaiskollegialisuuden takia tai minkäläie...

Jos jotakin suomen poliisi tarvitsisi lisää niin 2000-luvun Sorosia, koska jos tutkijalla on näin kova palo takana selvittää näitä tapauksia, se väistämättäkin tuottaa tulosta lopussa sekä että tällaisella palolla kehittää poliisin menetelmiä väistämättäkin. Sorosen tapaus oli kuitenkin hieman erilainen kuin minun muut tutkimani tapaukset, joissa toisella viranomaisella on näpit pelissä tekijöiden taustalla, mikä on aiheuttanut minun puoleltani suurta arvostelua kaikille niille poliisin rikostutkijoille, jotka ovat silmänsä sulkeneet näissä tapauksissa joko tahallisesti taikka omaa osaamattomuuttaan.

TUOMIO

Käräjäoikeuden tuomio

Tappo 7vuotta

Hovioikeus

Murha 9vuotta

Korkein oikeus

Tappo 7vuotta

Anja Tulenheimo-Takki

Gustaf Möller

Mikko Tulokas (eri mieltä)

Eeva Vuori

Juha Häyhä.

Esittelijä Eeva-Liisa Sarvilinna-Heimonen.

LAPPALAISEN SURMAAJAN JA SANNA SILLANPÄÄN UUTISOINNIN VAIKUTUS JOKA KUITENKIN ON VAIN SPEKULOINTIA

Olen näin jälkikäteen miettinyt, että mikä vaikutus Sanna Sillanpään uutisoinnilla kaikkienensa on ollut suomen nuorisoon ja Lappalaisen tapaus kyllä ajankohtanakin laittaa mietityttämään voiko nämä täysin selittämättömät teot olla jonkinlaisia kerrannaisheijastuksia Sillanpään teoista ja sen uutisoinnista?

Uutisoinnin vaikutus nuoriin

https://fi.wikipedia.org/wiki/Eeva_Kauppi

Eeva Kauppi joka ajoi homoseksuaalisuuden mainostamisen ja ihannoinnin kieltämistä ja kuinka nuoria pitää suojella tältä toimelta.

Tämä näyttäisi olevan täysin päinvastaista toimintaa kuin tämänpäivän "sateenkaarihömpä", joka kertookin sitä totuutta mikä mielisairaaloiden piilossa oleva totuus olisi. Sinne ajetaan yhteiskunnan kunakin aikakaudella olevat vähemmistöryhmät joita ei yksinkertaisesti suvaita. Puuttuikohan tähän epäkohtaan yksikään tasa-arvovaltuutettu tuona aikana... ? Ei varmasti.

Eeva Kauppin sanoma paistaa esiin hänen tiedoistaan ja kuinka hän on tietoinen mainonnasta ja sen vaikutuksesta nuorisoomme.

Minä uskon Kaupin sanomaa koska tämä aikakausi oli sitä aikaa kun disinformaatio oli hyvin vähäistä taikka sitä ei ollut lainkaan ja tämä aikakausi omasta mielestäni on kuulunut oikeudenmukaisuudessaan todella korkealle.

Sillanpään lavastaminen tuli kalliiksi yhteiskunnalle

Jos tässä kohtaan sovelletaan Kaupin sanomaa, eli uutisoinnin merkitystä nuorisoon, tullaan väistämättä tilanteeseen millä tavalla Sanna Sillanpään uutisointi vaikutti nuorisoon? Taikka Lappalaisen surmaajaan?

<https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/vakivaltafelit-lisaavat-lasten-impulsiivista-vakivaltaista-kayttayymista/>

Oma mielipiteeni on, että Sillanpään lavastaminen on tullut äärimmäisen kalliiksi yhteiskunnalle kaikkien sivullisten ja syyttömien uhrien takia, joista kaikista suurimman vastuun tästä joutuu nielemän suomen viranomaiset, jotka ovat sallineet ja kasvattaneet mielenterveysongelmat kansan keskuudessa noitavainomaisiin mittoihin kaikessa niiden ymmärtämättömydessään ja mystisyydessään ja jotka tulevat nyt ja aina olemaan lääketieteellisesti olemattomia "tauteja".

Se miksi suomi on ajettu tällaiseen tilanteeseen on mitä suurella todennäköisyydellä lääketieteessä liikkuvat rahat mutta suuressa osassa on myös valtion kannalta tutkijoiden ja lukuisten hoitajien työllistäminen sekä lääketieteen eteenpäin vieminen näiden tulevien ihmisrottien avulla jotka valitettavasti vievät paljon sivullisia uhreja mukanaan tämän viranomaiskorruption rinnalla mitä kaikessa salaisuudessaan on varjeltava hinnalla millä hyvänsä.

Se porukka joka lavasti Sillanpään ja piti huolen että tapaus menee tuomioistuimissa syyntakeettomalle puolelle on kääntänyt suomen demokraattiseksi diktatuuriksi uuden vähemmistöryhmän suhteen joka on mielenterveysongelmaiset.

Mielenterveyspotilaiden ajojahdit

Suomi, jossa elää paljon Hanna Parhaniemen kaltaisia henkilöitä,

<https://www.linkedin.com/pulse/kalajokiseutulehden-p%C3%A4%C3%A4toimittaja-parhaniemi-joka-jakaa-raine-hannula>

On varmasti kerännyt jo oman ryhmänsä joka toteuttaa juurikin sitä mitä ihmiset ovat kautta aikojen tehneet vähemmistöryhmiä kohtaan, eli etsimällä heitä ja tuhoamalla heitä, paitsi näissä mielenterveysongelmaisten tapauksissa heidät vain lavastetaan mielisairaaloihin.

Tämän ryhmän esiin kaivaminen tottakai on todella vaikeaa koska nämä uudet lahkolaiset koostuvat myös hyvin koulutetuista henkilöistä, jotka eivät pidä samankaltaiset mekkalaa yhteisössämme kuin Ku Klux Klan:in jäsenet taikka muut ryhmittymät suomessa kuten SVL ja soldiers of odin, jotka pitkälti koostuvat uskonnon tasolle ajetusta ääriajattelusta minkä piilossa pitäminen sinänsä ei kuulu näiden järjestöjen valikoimiin.

MARTIKAISEN ISÄN LAUSUNNOT

Martikaisen isän lausunnot pojastaan ovat täysin ymmärrettäviä toimia omaa perheenjäsentään kohtaan jota hän puolustaa rikoksen tekijänä mutta totuuden nimissä tämä on puolueellista toimintaa omaa perheenjäsentään kohtaan mihin olen törmännyt itsekin kun olen tutkinut sairaanhoidon epäselviä tapauksia joista Henriikka Riepposen puolison Pasi Riepposen toiminta lääkärivaimoan kohtaan on yhtä silmiin pistävää kaikesta vääryydestä ja kuinka hän toimi kanssani.

Kun martikaisen isä yrittää hakea perusteluja poikansa teoille käytöksestä on se minulle kuin kellojen kilinä, että onko häntä käynyt joku johdattelussa lobbaamaan näitä nykyajan mielentauteja jotka ovat hyvinkin esillä nykysuomessa ja joiden perusteella lääketiede saa avoimet ovet potilaidensa terveyden kustannuksella tutkia näitä lääketieteellisesti olemattomia tauteja.

Sillanpään tapaus tapahtui 02/1999 ja Lappalaisen surma 11/2000. Näiden välillä on aikaeroa noin 2-vuotta mikä on aivan tarpeeksi etteikö Martikaisen isään olisi voitu olla yhteydessä ja kaupitella motiivia mielenterveysongelmista, mikä kuitenkin meinaa kallistua tähän suuntaan.

Martikaisen henkinen pahaolo

Suomessa on paljon tapauksia mihin nämä henkiset pahat olot johtavat, nimittäin katkeruuteen ja vihaan mistä paras esimerkki on Aino Nykoppin tapaus ja mihin hänen työnantajansa väärinkohtelu johti eli järjestelmälliseen koston kierteeseen missä osansa sai työnantaja, työkaverit(myrkytys) ja vanhukset osastoilla(myrkytys).

Martikainen kyllä eroaa näitä tapauksia tutkineena siten, että häntä ei tarvinnut huumata psykiatrian toimesta joka toimii nykysuomessa houkuttelemiensa potilaiden suhteen kuin huumeidierit konsanaan.

SUOMEN NYKYTILA OIKEUSVALTIONA LAPPALAISEN OIKEUSMURHAN JÄLKEEN

Tuomioistuimien päätösten epäjohdonmukaisuus tapauksittain

Tuomioistuimissa olevat henkilöt ovat antaneet äärimmäisen epäjohdonmukaisia päätöksiä niissä tapauksissa joita olen tutkinut, joista laitan esimerkkinä vastakkain muutamia tapauksia

Lappalainen vs ylivieskan kirkonpoltto

Korkein oikeus joka hylkäsi täysin Sorosen ja Tuomisen lausunnot tekojen julmuudesta jossa perusteluna oli surma paljain käsin eikä Tuominen ollut kohdannut pitkällä urallaan vastaavaa ja veti täysin omat johtopäätökset jotka johtivat puolueellisesti murhaajan eduksi mikä tottakai jätti äärimmäisen vihan ja katkeruuden uhrien omaisten puolelle sekä epäoikeudenmukaisuuden leiman oikeuslaitoksemme päälle.

Jos katsotaan mihin maamme oikeuslaitoksemme ovat ajatuneet Lappalaisen epäoikeudenmukaisen tuomion jälkeen minkä Leif Sevon rasvasi mediassa korruptiollaan minun löydettäväksi kaikkien

näiden vuosien jälkeen, Ylivieskan kirkonpoltto on kaikista selvin tapaus korruptoituneista yhteistyökuvioista.

Poliisin osuus korruptiossa

Poliisi jolle on opetettu kantapään kautta, että olemme demokraattinen diktatuuri, jota ohjaa 100% maamme päättäjät omien laitosten johtajien avulla joiden sana on laki on se sitten vastoin kaikkea oikeudenmukaisuutta.

Tämän katkeran tappion joutuivat nielemään Lappalaisen tapauksessa Lappalaisen omaiset sekä sankaripoliisi Soronen joka edusti oikeusvaltiotamme sinivalkoinen niitta harteillaan jonka toiminta poliisina on esimerkillistä.

Tämä katkera tapaus imatralla on ajanut maamme poliisilaitoksen siihen tilaan, ettei se enään ajattele tapauksia oikeusvaltionäkökulmasta ja oikeuden toteutumisenä oikeuslaitoksemme kautta koska viimeistään korkeimmassa oikeudessa, joka on täysin päättäjiemme ohjauksessa ajetaan tuomiot ja päätökset täysin epäoikeudenmukaisiksi mikä ei kannusta oikeudenmukaisuuteen minkä Lappalaisen omaiset joutuivat kokemaan yhdessä Sorosen kanssa.

Tämän takia ylivieskan kirkonpoltossa poliisin rikostutkijat ottivat kirkonpolttajan suhteen yksimielisen kannan hänen motiivittomista teoista jotka kuitenkin olivat täysin viranomaskorruptiosta johtuvaa agression purkamista kunnallista rakennusta kohtaan kostona häneen kohdistetuista epäoikeudenmukaisista toimista tuomioistuimissa joissa hänen tapauksia oli käsitelty.

Tämä on jo hyvin poliisin tiedossa ettei korkeimman oikeuden kanssa voida mennä oikeuteen koska sieltä tuleva tuomio on jokatapauksessa epäoikeudenmukainen ja vastoin kaikkea oikeudenmukaisuutta missä korkeimman oikeuden laintulkinnat katsotaan aian rikosten tekijöiden puolelle ja kuinka tällaista korruptiota on lähes mahdoton todistaa kun vastakkain laintulkinnan kanssa oikeusoppineen taikka useamman kanssa joiden tulkintoja ei voi yksikään elävä ihminen kyseenalaistaa vaikka se olisi luokka noitavaino.

Poliisi on opetettu kantapään kautta että ainoa oikea tuomio tulee, kun he sulkevat silmänsä totuudelta ja antavat psykiatrian hoitaa nämä ongelma tapaukset omalla osaamisellaan laitoksiin, missä heistä otetaan yhteiskuntapanos lääketieteen nimissä, mihin ei yllä mikään laki maassamme ja joka on oikea paikka rangaistukselle missä vain mielikuvitus on rajana, koska kaikki laittomuudet kumoutuvat potilaille lavastettujen mielisairauksien yhteydessä olevilla "harhoilla" mitä tulee heidän kohteluun ja mistä Lauerma ja Ojala niin mielellään ovat kansalle kertoneet aina siiheN pisteeseen saakka, kunnes minä olen alkanut kirjoittamaan heidän markkinoimistaan, lääketieteellisesti olemattomista taudeistaan vaihtoehtoista totuutta.

Psykiatrian ja median yhteinen osuus korruptiossa ongelmakansalaistemme kanssa

Psykiatria joka on ottanut harteilleen maassamme ongelmakansalaistemme maineen täydellisen ja järjestelmällisen mustamaalaamisen, jolloin heidän "huijaaminen" valtiomme laitoksissa on äärimmäisen helppoa kun heidän sanaansa ei kukaan usko kuvitteellisten psykologisten tautien takia

viranomaisten järjestelmällisistä ja epäoikeudenmukaisista toimista heitä kohtaan jotka uutisoidaan ainoastaan yhdestä suunnasta missä ongelmakansalainen on juurikin se ongelmakansalaisen täydellisen ja lakia noudattavan viranomaisen rinnalla.

<https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paatty-piikkimattoon/8191010>

Kun näihin laitoksiin on pesiytynyt Hanna Parhaniemen kaltaisia henkilöitä joilla on "ääriradikalisoituneita" ajatuksia henkilöistä, joista he eivät pidä, ovat he valmiita jakamaan kaikessa hiljaisuudessaan muilta piilossa epäoikeudenmukaisia tuomioita ja julistuksiaan kohdentamiinsa vähemmistöhenkilöihin.

<https://www.linkedin.com/pulse/kalajokiseutulehden-p%C3%A4%C3%A4toimittaja-parhaniemi-joka-jakaa-raine-hannula>

OIKEUDENTOTEUTUMISEN ESTÄMINEN ILMOITUS POLIISILLE:

SYYTETTYNÄ ENTINEN KORKEIMMAN OIKEUDEN PRESIDENTTI LEIF SEVON JA HÄNEN ALAISUUDESSAAN OLEVAT JÄSENET JOTKA OSALLISTUIVAT LAPPALAISEN MURHAAJAN TUOMION ALENTAMISEEN

Leif Sevon joka toimi korkeimman oikeuden presidenttinä vuonna 2002, kun hänen alaisuudessaan olevista jäsenistä koostuva korkein oikeus käsitteli Eveliina Lappalaisen murhaajan tuomiota.

Leif Sevon joka toimi korkeimman oikeuden presidenttinä ei tehnyt mitään ja todistettavasti toimi vastoin kaikkea oikeudenmukaisuutta, kun hän ja hänen jäsenet kumosivat Eveliina Lappalaisen murhan laskemalla äärimmäisen julma murha tapoksi, kunnioittaen lainkaan poliisin lausuntoja tapauksesta sekä että kunnioittamatta lainkaan väkivaltaisesti menehtyneen Eveliina Lappalaisen omaisten vaatimuksia tyttärensä hengen riistämisestä vastuussa olevaa murhaajaa kohtaan.

Leif Sevon ja hänen jäsenistä koostuva ryhmä sivutti kaikki todisteet ja lausunnot Ari Sorosen/MarkkuTuomisen ja hänen tiiminsä tekeminä, jotka ovat edustaneet puolueettomuudessaan ja oikeudenmukaisuudessaan oikeusvaltiotamme mitä parhaimmalla tavalla.

Tämä toiminta oli puolueellista ja murhaajaan suosimista oikeudessa missä hän oli syytettyä erittäin julmasta ja raa'asta henkirikoksesta.

KORRUPTIORIKOS ILMOITUS POLIISILLE:

SYYTETTYNÄ KORKEIMMAN OIKEUDEN ENTINEN PRESIDENTTI LEIF SEVON JA HÄNEN ALAISUUDESSAAN OLEVAT JÄSENET JOTKA OSALLISTUIVAT LAPPALAISEN MURHAAJAN TUOMITSEMISEEN KEVEIN PERUSTEIN

Leif Sevon ja hänen alaisuudessaan toimivien jäsenien toiminta joka suosi murhaajaa vastoin kaikkea oikeudenmukaisuutta.

Se mitä Sevon teki epäoikeudenmukaisella toimellaan, aiheutti suunnattomaa vihaa kansankeskuuteen. Tekona se myös kannustaa kansalaisia tarttumaan omankädenoikeuteen, koska oikeuslaitoksemme antaa näin epäoikeudenmukaisen tuomion rikoksen uhrin omaisten puolelle joka ei myöskään kunnioita taikka huomioi uhrin viimeistä ja hirvittävää kohtaloa joutua kuristetuksi kuraiseen ojaan.

Sevonin tekojen seuraukset

Sevonin tekojen tarkoitus ja tekojen seuraus oli rapauttaa suomen kansan arvostus oikeuslaitoksemme millä tulee olemaan äärimmäisen suuria vaikutuksia kansalaistemme perusoikeuksien ylläpitämiseen kuten esimerkiksi puoleettomaan oikeudenkäyntiin tuomioineen.

Sevonin mahdollisia yhteistyökumppaneita hankkeessa vallata maamme oikeuslaitoksemme korruption avulla, mikä kaikessa epäoikeudenmukaisuudessaan kääntäisi maamme oikeuslaitoksen asentoon missä se pystyy jakamaan äärimmäisen epäoikeudenmukaisia tuomioita "turruttamalla" kansa näihin epäoikeudenmukaisiin tuomioihin juurikin Sevonin tapaisilla epäoikeudenmukaisilla tuomioilla. Pidemmällä aikavälillä tämä toteutuisikin ja mistä on jo esimerkkejä yhteiskunnassamme kuinka Sevonin alulle panemat toimet ovatkin purreet oikeuslaitoksemme palasiksi.

Tämä toiminta on parhaiten nähtävissä mielenterveysongelmilla lavastettujen kansalaisten ajamisen mielisairaaloihin ohi tuomioistuimien syyntakeettomuuden nimissä.

Sevonin mahdolliset yhteistyökumppanit ovat korruptiosta hyötyjät

Sevonin yhteistyökumppaneiksi tässä äärimmäisen korruptoituneessa hankkeessa nimeän oikeuslaitoksemme epäoikeudenmukaisista tuomioista ja päätöksistä hyötyjät.

Hyötyjät tässä ovat maamme ylimmät päättäjät, jotka korruption avulla saavat käytännössä oikeuslaitoksemme täysin omaan hallintaansa, mikä tarkoittaa että viimeistään kaikista ylimmällä asteella, eli korkeimmasta oikeudesta tuleva tuomio ja päätös on maamme hallitsijoiden sanelemaa lopputulosta Sevonin kaltaisten myyrien avulla, jotka ovat kääntyneet kaikessa uskollisuudessaan maamme päättäjien kylkiin ja mistä on vuoteen 2022 mennessä tullut jo hyvinkin näyttöä mistä kerron artikkelissani.

Tämä toiminta jonka Sevon on alulle pannut Lappalaisen murhan yhteydessä, oli meidän maan presidenttinä Tarja Halonen sekä oikeusministerinä Johannes Koskinen. Kun Sevonia valittiin korkeimman oikeuden presidentiksi, Johannes Koskisen ehdotuksesta Sevon asetettiin ehdokkaaksi tähän tehtävään joka olikin ainoa hakija joka tätä tehtävää haki.

Tässä kohtaa pitäisi molemmat saada puolueettomien poliisin rikostutkijoiden kuulusteluihin, että kumpi näistä henkilöistä oli Sevonin kanssa kimpassa vai olivatko molemmat, koska se korruptio mistä Sevonia syytän, ei hyödytä häntä millään tapaa mutta jonka hän teki jonkun toisen puolesta, jota tämä hyödyttää.

Tämä toiminta on myös hyödyttänyt nykypäivän tilannetta mihin lukeutuu turun yliopiston professorit sekä heidän edustamansa psykiatria joka on täynnä näiden professorien ideologisia jälkeläisiä, jotka saavat helposti ostettua maamme oikeuslaitoksista ongelmakansalaisiamme syyntakeettomina omien ideologisten jälkeläisten tekemillä asiantuntijalausunnoilla, jotka perustuvat mutu-tuntumaan lääketieteellisesti olemattomista mielentaudeista jotka on saatu valheellisin perustein lavastetuille potilaille jotka lopuksi syyllistyvät provosoituina ja huumattuina yhteisöä järkyttäviin tekoihin.

Tämän turun yliopiston professorien kaverikerhon toimia ei sinänsä voi laskea pois, koska Sanna Sillanpään tapaus 1999 lopulla on yksi tapaus jonka olen nostanut esille artikkeleissani joka lavastuksena on kirkas kuin päivän valo.

PUOLLAN ARI SOROSELLE PRESIDENTIN ANTAMAA SUOMEN LEIJONEN KUNNIAMERKEISTÄ ARVOKKAINTA

Ari Soronen joka edusti 2000-luvun alussa sitä oikeusvaltiota minkä alasajon Leif Sevon aloitti omalla äärimmäisen epäoikeudenmukaisella tuomiolla, minkä oikaisuksi ei ollut mitään tehtävissä kun Sevon median välityksellä ampui totuudet omista tekemisistään valheina alas joka oli mediassa suoritettu oikeudenkäynti omille teoilleen jonka tuomareina toimi lakiasioista tietämätön kansa, jolla ei ollut edes teoreettistakaan mahdollisuutta valittaa Sevonin häikälemättömästä teosta jonka kohteeksi kansa ja ennen kaikkea Eveliina Lappalaisen omaiset joutuivat. Murhaaja on varmasti kiitellyt Sevonia unissaan.

Soronen joka taisteli viimeiseen hengenvetoon saakka rehellisesti, totuudenmukaisesti ja puolueettomasti tilanteessa missä murhaaja pelasi omaa korruptoitunutta ja epäoikeudenmukaista peliään Sevonin tavoin, joutui Soronen antautumaan oikeusvaltiomme sinivalkoisen lipun alla, jota aikoinaan puolustivat maamme sotasankarit omalla verellään ja hengellään pitääkseen pahuuden rajojen ulkopuolella. Vaikka Sorosen selkäranka kesti kaiken sen vääryyden ja pahuuden rinnalla jota vastaan hän kävi imatralla taistelua oikeuden puolesta sekä piti sen laitoksen pilareita pystyssä minkä vuoksi moni kansalainen antoi oman henkensä sodissa puolustaakseen oikeudenmukaisuutta ja itsemäärämistämme. Soronen joka taiteli poliisilaitoksen sekä oikeuslaitoksemme vanhojen arvojen ja periaatteiden puolesta kuin suomalaisen armeijan viimeinen mies isänmaansa puolesta kynsin ja hampain vihollista vastaan joka pelasi väärällä puolella sekä väärillä säännöillä.

Sevon joka näki nuoren tytön murhassa ja sankaripoliisissa mahdollisuutensa myydä oikeuslaitoksemme korruptiolle ja myös onnistui siinä oman kaverikerhonsa kanssa, eikä oikeusvaltiomme arvoja puolustanut viimeinen ritari voinut välttää yksin Sevonin ilkeää ja likaista kampausta.

Yhtäläillä kuin olen asettunut puolustamaan nimellisen oikeusvaltiomme väärinkohdeltuja henkilöitä, asetun puolustamaan maamme ainoaa sankaripoliisia joka koskaan on joutunut taistelemaan oikeuden puolesta tavalla, jota en valitettavasti ole ennen nähnyt maassamme kuitenkaan sortumatta itse likaiseen peliin.

Vaikka soronen sai kuolettavan määrän osumia rintamalla taistelussaan korruptiota vastaan Sevonin korruptoituneita joukkoja vastaan, tämä ei ole jäänyt huomaamatta suomen ainoalta ja itsenäiseltä rikostoimittajalta jonka kirjoituksia ei säätele yksikään valtion virasto maassamme. Aion kantaa maamme viimeisen sankaripoliisin takaisin rintamalta kotiin, luovuttaen hänelle omat supervoimani jotka olen varastanut maamme sotasankareilta Minna Passilta, Susanna Reinbothilta ja Heidi Foxelilta ilman lupaa, että maamme viimeinen sankaripoliisi voi lopettaa sen sodan korruptiota vastaan joka alkoi Imatralta 2000-luvulla Sevonin likaisten joukkojen vallattua oikeuslaitoksemme. Aion kirjoittaa maamme presidentille Sorosen ansioista jotka ovat jääneet huomioimatta puoltaen hänelle suomen leijonien ritarikunnan arvokkainta kunniamerkkiä taistelussa korruptiota vastaan.

Tämä oikeusmurha oikeusvaltiossamme on varmasti kääntänyt monen hyvän poliisin alun likaiselle puolelle ja on yksi niistä syistä miksi kutsun nyky-suomen poliiseja kytiksi.

Näin likaiseen peliin mihin Sevon veti maamme ainoan sankaripoliisimme, on mustaa valkoisella artikkelissani joka käsittelee Aino Nykoppin tapausta, että tämän magnitudin korruptiolla minkä Soronen ja Eveliina Lappalaisen omaiset ovat joutuneet tuntemaan nahoissaan on käännetty sairaanhoidon ammattilainenkin murhaajaksi. On iso kysymysmerkki kuinka Sevonin ilkeät ja epäoikeudenmukaiset toimet sinivalkoisen oikeuslaitoksemme nimissä, jonka eteen on sota aikoina jouduttu uhraamaan paljon kansalaisiamme, on vaikuttanut sankaripoliisiimme joka tällä tavoin kammitettiin oikeuslaitoksemme saleissa.

Mutta totuuden nimissä, sankaripoliisin taistelua imatralta korruptiota ja epäoikeudenmukaisuutta vastaan sinivalkoisessa viitassa ei pyyhi mikään pois historian kirjoista.

Kun suomi asettuu takaisin oikeusvaltioksi, toivoisin Sevonille tuomioita virkarikoksesta virka-aseman väärinkäytön takia mitä hän meni tekemään Soroselle ja Eveliina Lappalaisen omaisille tuomitsemalla näin selkeä teko väärin, joka asetetaan käytäntöön heti kuitenkin ilman vankilatuomiota joka ei perustu Sevonin korkeaan ikään vaan korkeaan tyhmyyteen joka lähentelee syntyakeettomuutta..